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سپاهان فردا در یکی از دشوارترین بازی فصل باید با 
ملوان بازی کند. جدال با تیمی که رتبه نهم جدول را 
در اختیار دارد. قوی سپید انزلی در بازی‌های خانگی 
خطرناک ظاهر می‌شود و همین موضوع می‌تواند کار را 

برای طلایی پوشان اصفهانی دشوار کند. 

 واکنش اصفهانی‌ها 
 به ریزش 

خط دو مترو
در  جزئی  ریزش  گذشته  روز 
خط دو مترو اصفهان توجهات 
زیادی را به خود جلب کرد. در 
حالی که مسئولان مربوطه قویا 
اعلام کردند این حادثه ارتباطی 
با پدیده فرونشست زمین ندارد، 
ولی واکنش روانی مردم اصفهان 
است.  تاریخی‌شان  و  عمیق‌تر  نگرانی‌های  نشان‌دهنده 
اصفهان، به‌عنوان یکی از شهرهای تاریخی ایران با آثار 
باستانی و فرهنگی غنی، همواره در معرض چالش‌های 
ریزش  این  است.  بوده  زیرساختی  و  زیست‌محیطی 
باعث یادآوری مشکلات گذشته و احساس »ترس تکرار 
تاریخ« در ذهن اصفهانی‌ها شده است. این ترس ناشی از 
تجربیات تلخ قبلی در حوزه فرونشست، بحران‌های آب 
و آسیب به زیرساخت‌ها و آثار تاریخی است؛ حوادثی 
که هنوز در خاطر مردم زنده است و هر گونه نشانه‌ای 
به زمان‌های دشوار گذشته و  را  آنها  از خطر می‌تواند 
حتی آینده نا مطمئن برساند. نقش رسانه‌ها و شبکه‌های 
اجتماعی در ایجاد و تشدید نگرانی‌ها نیز نباید نادیده 
گرفته شود. شایعات و خبرهای نادرست می‌توانند حس 
ناامنی را در میان جامعه افزایش دهند. از این رو، تاکید 
بر صحت اطلاعات و آموزش‌های لازم در زمینه مسائل 
است.مردم  اساسی  ضرورت‌های  از  تخصصی  و  فنی 
اصفهان، با احساس تعلق به شهرشان، هرگونه تهدید به 
زیرساخت‌ها را به‌عنوان حمله‌ای به هویت و تاریخ خود 
می‌نگرند. این احساس تعلق، در کنار چالش‌های جدید، 
می‌تواند به ترس و اضطراب تبدیل شود و بر کیفیت 

زندگی روزمره آنها تأثیر بگذارد.

مینا عباسپور
سرمقاله

بهره‌برداری از ۱۶ واحد تولیدی 
و صنعتی در اصفهان

کالاهای اساسی شب عید و 
ماه رمضان تأمین است

8 6

 راه‌اندازی نخستین دفتر 
هوشمند مالیاتی شرکت‌های 

دانش‌بنیان 6

حفره‌ای جدید در پروژه خط 2متروی اصفهان ایجاد شد

بازی با خاک
حادثه ریزش بخشی از خط ۲ مترو کلانشهر اصفهان در روز چهارشنبه اگرچه تلفات جانی 
به‌همراه نداشت اما مردم شهر را از بابت بروز فرونشست نگران کرد و با واکنش مسئولین 
شهری همراه شد. شبیه این حادثه چند سال قبل نیز رخ داد اما حسابی سر و صدا کرد که 

مسئولان مربوطه آن را ریزش جزئی به دلیل عملیات عمرانی اعلام کردند
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 کاهش ۵۴ درصدی زمین‌خواری 
در استان اصفهان

مدیرعامل فولاد مبارکه وعده داد

انعقاد قرارداد میدان گازی فولاد مبارکه تا پایان امسال
افزایش سودآوری سهامداران فولاد مبارکه را دنبال می‌کنیم  

رشد اهدای خون 
در ۱۰ ماه سال جاری

سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: آمار اهدای خون کشور با رشد ۲ درصدی در ۱۰ ماه سال 
جاری به یک میلیون و ۹۹۷ هزار و ۲۸۸ واحد رسید

سرپرست اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان از کاهش ۵۴ درصدی وقوع جرم 
زمین‌خواری در استان با انجام اقدامات پیشگیرانه خبر داد
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  سپاهان در تالاب 
خطرناک انزلی

نوبت اول

مرحـوم  ارجمندتـان  پـدر  غمبـار  درگذشـت 
محمدعلـی زحمت‌بران را بـه شـما و خانواده 
عزیـز  آن  بـرای  گفتـه،  تسـلیت  ارجمندتـان 
سـفرکرده رحمت و مغفرت و بـرای بازماندگان 

داغـدار شـکیبایی آرزومندیـم.

سرکار خانم آرزو زحمت‌بران

آزاده پناهی، امیر اکبری

نوبت اول

درگذشـت تاسـف‌بار پـدر ارجمندتـان مرحوم 
محمدعلـی زحمت‌بران را بـه شـما و خانواده 
عزیـز  آن  بـرای  گفتـه،  تسـلیت  ارجمندتـان 
سـفرکرده رحمت و مغفرت و بـرای بازماندگان 

داغـدار صبر و شـکیبایی خواسـتاریم.

سرکار خانم آرزو زحمت‌بران

روزنامه اصفهان امروز

مدیرعامل فولاد مبارکه با اشاره به اینکه متأسفانه امسال ناترازی گاز 
سریع‌تر و شدیدتر از سال‌های گذشته آسیب‌زا شد و صنایع، از جمله 
صنعت فولاد، به عنوان اولویت اول محدودیت‌های گاز متحمل 
خسارت شدند،  ابرازامیدواری کرد که قرارداد میدان گازی فولاد 

مبارکه را تا پایان امسال منعقد کنیم.
به گزارش اصفهان امروز، محمدیاسر طیب‌نیا در نشست آنلاین 
پرسش و پاسخ سهامداران این شرکت، با بیان اینکه باوجود شدت 
یافتن محدودیت‌ها در سال جاری نسبت به سال قبل تا به امروز 
توانسته‌ایم برنامه تولید و بودجه پیش‌بینی‌شده شرکت فولاد مبارکه 
را محقق کنیم، ابراز امیدواری کرد که این چالش‌ها کاهش پیدا 
کند و تلاش می‌کنیم تولید برنامه‌ریزی شده و بودجه پیش‌بینی‌شده 
را محقق کنیم و بتوانیم افزایش سودآوری را هم برای سهامداران 
به ارمغان آوریم.او با بیان اینکه شرکت فولاد مبارکه تولیدمحور 
بوده و همواره تلاش کرده‌ایم افزایش تولید و استفاده حداکثری از 
ظرفیت منصوبه را در دستور کار قرار دهیم، افزود: با وجود افزایش 
محدودیت‌های برق و گاز در یکی دو سال اخیر، با اتخاذ تمهیدات 
مناسب، سعی کردیم آسیب‌ها را مدیریت کنیم. بخشی از این کاهش 
آسیب‌ها به طرح‌های توسعه‌ای بازمی‌گردد که در سال جاری ۶۰۰ 
مگاوات از نیروگاه سیکل ترکیبی فولاد مبارکه به مدار تولید وارد شد 
و در تابستان توانستیم از آن بهره ببریم تا بخشی از آسیب‌های کمبود 
برق جبران شود. مدیرعامل فولاد مبارکه با اشاره به اینکه متأسفانه 
امسال ناترازی گاز سریع‌تر و شدیدتر از سال‌های گذشته آسیب‌زا شد 
و صنایع، از جمله صنعت فولاد، به عنوان اولویت اول محدودیت‌های 
گاز متحمل خسارت شدند، گفت: در این راستا، تمهیداتی اتخاذ شد 
که شامل ذخیره‌سازی آهن اسفنجی از نیمه اول سال جاری و با 
قیمت‌های مناسب بود. این اقدام موجب شد تا بتوانیم بخشی از تأثیر 
قطعی گاز را خنثی کنیم، اما هزینه‌های مالی ناشی از خواب سرمایه 
اجتناب‌ناپذیر بوده است. به هر جهت ذخیره سازی، افت کیفیت و 

امثالهم هزینه‌هایی را بر شرکت مترتب ساخته است.
او تاکید کرد: متاسفانه تولید بالغ بر ۷۰۰ هزار تن تختال را به دلیل 
این ناترازی‌ها از دست دادیم و در تولید و تحویل ۶۰ هزار تن کلاف 
گرم عقب مانده‌ایم و بیش از ۸۰۰ هزار تن نیز افت تولید آهن 
اسفنجی داشته‌ایم. از وزارت صمت و نفت درخواست داریم که با 
جبران ناترازی‌ها، امکان جبران این عقب‌افتادگی‌ها را در هفته‌های 

پایانی سال فراهم کند.
طیب‌نیا ابرازامیدواری کرد که قرارداد میدان گازی فولاد مبارکه را تا 

پایان امسال منعقد کنیم.
ÁÁ پاسخ به کل نیاز گروه فولاد مبارکه از طریق 

پروژه‌های نیروگاهی خودتامین در آینده
مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه ما پیش از سایرین برای رفع این 
ناترازی‌ها اقدام کرده‌ایم و ظرفیت‌های جدیدی در سال آینده به مدار 
تولید اضافه خواهد شد. اظهار کرد: تا نیمه سال آینده، نیروگاه سیکل 
ترکیبی به طور کامل وارد مدار تولید خواهد شد و نیروگاه خورشیدی 
نیز به بهره‌برداری می‌رسد. هرچند که طبق برنامه زمان‌بندی شده، 

بهره‌برداری نیروگاه خورشیدی تا سال ۱۴۰۵ برنامه‌ریزی شده است، 
اما با توجه به شرایط کشور، تلاش می‌کنیم آن را زودتر عملیاتی 
کنیم. همچنین مجوزهای میدان گازی نیز صادر شده و امیدواریم تا 
پایان سال جاری قرارداد آن را منعقد کنیم.او افزود: برنامه سال جاری 
را با افزایش نه‌چندان قابل توجه اما قابل قبولی برای سال آینده در 
حوزه تولید ورق گرم، ورق پوشش‌دار و اسلب دنبال خواهیم کرد و 

کاهش تولید را در حال حاضر پیش‌بینی نمی‌کنیم.
طیب‌نیا با بیان اینکه پیش‌بینی دقیقی در خصوص برآورد نرخ برق 
شرکت امکان‌پذیر نیست، زیرا هر سال نرخ برق توسط وزارت نیرو 
در ابتدای سال و گاهی در ماه‌های پایانی سال ابلاغ می‌شود، گفت: 
با این حال، اگر روند افزایش قیمت‌ها مشابه سال ۱۴۰۳ باشد، برآورد 
ما برای نرخ برق سال آینده حدود ۱۴۵۰ الی ۱۴۶۰ تومان خواهد 
بود.او با اشاره به اینکه نیروگاه خورشیدی با سرمایه‌گذاری ۳۰۴ الی 
۳۰۵ میلیون یورویی احداث شده و به‌تدریج وارد مدار می‌شود، اظهار 
کرد: در حال حاضر، ۴۰ مگاوات آن در حال تولید برق است و ۲۰ 
مگاوات سوم نیز اخیرا به مدار اضافه شده و طی چند ماه آینده، 
۲۰ مگاوات چهارم و پنجم نیز پایه‌کوبی و سیم‌کشی خواهد شد 
و امیدواریم تا پایان سال جاری عملیات نصب آن‌ها به پایان برسد.

مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه چالش‌های متعددی در زمینه 
ثبت سفارش، ترخیص کالا و نصب وجود داشته و دارد، اما نیروگاه 
خورشیدی فولاد مبارکه همین الان با ۴۰ مگاوات برق در مدار، یکی 
از بزرگ‌ترین نیروگاه‌های خورشیدی کشور است، ادامه داد: نصب 
۲۰ مگاوات در ماه رقم بالایی محسوب می‌شود، اما تمام تلاش خود 
را خواهیم کرد تا بهره‌برداری کامل از این نیروگاه را تا پیش از اوج 
مصرف برق در سال ۱۴۰۵ محقق کنیم. البته ترجیح ما است که این 
زمان به پیش از پایان ۱۴۰۴ برسد. دوره بازگشت سرمایه این نیروگاه 
چهار سال پیش‌بینی شده و نرخ تمام‌شده برق آن حدود ۳.۵ تا ۴.۲۵ 

سنت پیش‌بینی شده است.
او تصریح کرد: برنامه ما این است که در آینده، کل نیاز شرکت و 
گروه فولاد مبارکه را از طریق راه‌اندازی پروژه‌های نیروگاهی توسط 
خودمان تأمین کنیم و این هدف به‌صورت تدریجی محقق خواهد 

شد.
ÁÁ سودآوری بیشتر برای سهامداران دو شرکت

تاراز و ورق‌خودرو پس از ادغام 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر 
طرح توسعه‌ای در فولاد تاراز که به تازگی با شرکت ورق خودرو نیز 
ادغام شده، جهت ایجاد ظرفیت جدید در حوزه محصولات گالوانیزه 
نداریم، اظهار کرد: البته همکاران ما مطالعاتی را بر روی بازار داشته‌اند 
و بررسی‌های فنی در حال انجام است که اگر بتوانیم محصول 
»ZAM« که از خانواده گالوانیزه است )چنانچه بازار مناسبی داشته 
باشد(، با اعمال تغییرات اندکی در خط تولید، به سبد محصولات 

خود اضافه کنیم.
 طیب‌نیا افزود: در واقع باید توجه داشت ترکیب نهایی با توجه به 
اعمال تغییر در ثروت سهامداران قبلی و برآوردهای مرتبط انجام 

خواهد شد و نمی‌توان پیش‌بینی میزان سود را داشت و کارشناسان 
رسمی باید این سود را بررسی و اعلام کنند، اما آنچه مسلم است 
بهبود شرایط ۲ شرکت بعد از ادغام است و با توجه به شرایطی 
که ورق گالوانیزه در بازار دارد، می‌تواند سودآوری بیشتری را برای 

سهامداران هر دو مجموعه به همراه داشته باشد.
 او ادامه داد: بیش از دو سال هست که ما مجوزهای لازم برای 
را  گازی  میدان  دو  راه‌اندازی  در  مشارکت  ارزیابی  و  مطالعات 
دریافت کرده‌ایم. مطالعات بر روی یکی از این میادین گازی که 
در کنار عسلویه شرقی است انجام شده و برآوردهای اولیه برای 
سرمایه‌گذاری در مشارکت بهره‌برداری از این میدان گازی حدود 
۷۵۰ میلیون دلار است.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه توضیح داد:  
این پروژه طی چند فاز اجرا و بعد از انعقاد قرارداد سهم شرکت فولاد 
مبارکه در این مشارکت اعلام خواهد شد. البته انتظار این است که 
این پروژه حدود ۴۶۰ میلیون فوت مکعب گاز طبیعی و ۴۰ میلیون 
بشکه میعانات را پس از بهره‌برداری کامل برای فولاد مبارکه تامین 
کند.او اضافه کرد: بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته نرخ بازدهی 
ارزی این پروژه ۱۷ درصد است و چنانچه موفق شویم در سال جاری 
قرارداد را منعقد کنیم فاز اول تا پایان سال ۱۴۰۵ بهره‌برداری خواهد 

شد و فاز نهایی نیز تا نیمه اول سال ۱۴۰۸ بهره‌برداری می‌شود.
ÁÁ پیشرفت ۹۸.۸ درصدی خط انتقال آب دریای

عمان به اصفهان 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه گفت: باید توجه داشت که 
پیشرفت خط تا اصفهان ۹۸.۸ درصد است و تنها نصب برخی از 
پمپ‌ها و تجهیزات در حال انجام است و چنانچه تامین مالی پروژه 
توسط سایر سهامداران انجام شود در سال جاری دسترسی به آب دریا 

در اصفهان را خواهیم داشت.
او افزود: فولاد مبارکه در این زمینه سهم خودش را چه در زمینه 
پرداخت نقدینگی و چه در زمینه تامین ۲۰ همت ورق مورد نیاز 
این پروژه ادا کرده و علت توقف تزریق نقدینگی فولاد مبارکه در 
این پروژه عدم تحقق تعهدات سهامداران دیگر از جمله پالایشگاه و 
ذوب‌آهن است. علت تاخیر کوتاه در اجرای این پروژه، همین عدم 
توجه به تعهدات است که امیدواریم با همکاری دیگر صنایع این 

پروژه هرچه زودتر به بهره‌برداری کامل برسد.
طیب نیا با بیان اینکه در خصوص فضای رقابتی توسعه آهن و فولاد 
گل‌گهر سیرجان و فولاد مبارکه باید گفت که خط تولید گل‌گوهر 
و محصولات این شرکت نزدیک به محصولات ما است به همین 
علت ما در توسعه‌هایی که در گروه فولاد مبارکه پیش‌بینی کرده‌ایم، 
حرکت به سمت محصولات جدید و با ارزش افزوده بالا و تولید 
گریدهای ویژه API برای خطوط انتقال گاز ترش را به طور جدی در 
برنامه داشته‌ایم تا با در مدار قرار گرفتن توسعه شرکت آهن و فولاد 
گل گهر ما بتوانیم حوزه‌ها و بازارهای جدیدی را برای محصولات 
خود ایجاد کنیم، افزود: به هر حال شرایط رقابتی وجود دارد اما توانایی 
فولاد مبارکه به لحاظ دانش فنی و مهارت در تولید گریدهای خاص 
و ظرفیت‌هایی که در توسعه‌ها و اصلاح خطوط تولید خود ایجاد 

کرده شرایطی را برای ما مهیا ساخته که بتوانیم بازارهای جدیدی را 
برای فروش محصولات تولیدی اضافه کنیم.او تصریح کرد: هزینه 
حمل و نقل این محصولات به ازای هر تن حدود یک میلیون و ۱۰۰ 
هزار تومان است و فروش ما نیز براساس ترم FOB انجام می‌شود. 
البته ترم افغانستان و عراق FCA است و تقاضا برای محصولات 

صادراتی فولاد مبارکه وجود دارد.
ÁÁ تثبیت رتبــه اول صادرکننــده محصولات

غیر‌نفتی کشور دور از دسترس نیست 
اینکه  به  اشاره  با  همچنین  مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
محدودیت‌های انرژی گلوگاه‌های اصلی تولید در فولاد مبارکه است، 
این شرکت در سال گذشته رتبه اول صادرکننده محصولات غیرنفتی 
را به خود اختصاص داد و امسال نیز باوجود همه محدودیت‌ها با 
شدت بیشتر، رسیدن به این جایگاه دور از دسترس نیست، گفت: 
چراکه بازارهای جهانی تا حدودی تحت فشار قیمت است اما با توجه 
به کیفیت خوب محصولات فولاد مبارکه ما بازار فروش خود را در 
کشورهای خارجی و به ویژه کشورهای منطقه داریم.او افزود: در 
خصوص نرخ فروش ورق گرم و اسلب فولاد مبارکه به نرخ دلار 
در بازارهای جهانی ۴۰۵ یورو آخرین تِندری بوده که داشتیم و این 

نازل‌ترین قیمت در سال جاری بوده است.
طیب نیا اظهار کرد: برای تامین کنسانتره منابع مختلفی داریم، 

کوچک،  و  بزرگ  شرکت‌های  گرفتن  قرار  مدار  در  با  ویژه  به 
چادرملو  شرکت  عمده  طور  به  اما  داریم  زیادی  دسترسی‌های 
تامین‌کننده کنسانتره فولاد مبارکه است و بعد از آن شرکت‌های 
زیر مجموعه و کارخانه‌های مختلف در سراسر کشور تامین‌کنندگان 
فولاد مبارکه هستند که به تناسب شرایطی که در بورس عرضه 

می‌کنند، از آنها خرید می‌کنیم.
او همچنین اضافه کرد: طی ۲ سال اخیر تامین نیاز کنسانتره فولاد 
مبارکه از محل استخراج سنگ آهن‌هایی است که خودمان استخراج 

می‌کنیم و این میزان در آینده افزایش خواهد یافت.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: در زمینه تامین گندله نیز 
خط تولید خودمان بزرگترین تامین‌کننده است ‌و پس از آن خط تولید 
فولاد سنگان قرار دارد، با تملک شرکت اپُال تامین بخش بیشتری 
از نیاز به گندله به این شرکت اختصاص خواهد یافت و بر اساس 
کیفیت و میزان نیاز از دیگر شرکت‌ها مانند گل‌گهر و صبانور تامین 
گندله داشته‌ایم.او با بیان اینکه در زمینه تامین آهن اسفنجی نیز حدود 
۱۴ شرکت در کشور فعال هستند که فولاد مبارکه از همه آنها در 
مقاطع مختلف بسته به شرایط پرداخت و قیمت عرضه در بورس، 
خرید می‌کند، گفت: در این زمینه باید توجه داشت که ۸ شرکت 
زیرمجموعه فولاد مبارکه بزرگترین تامین‌کنندگان آهن اسفنجی این 
شرکت هستند و در مقاطعی که فولاد هرمزگان در حوزه تولید دچار 

محدودیت می‌شود و یا سفیددشت که هنوز خط توسعه آن راه‌اندازی 
نشده، از ظرفیت آنها استفاده می‌کنیم.

ÁÁ الکترود هزارتن  تولید حداقــل ۳۰  ظرفیت 
گرافیکی توسط شرکت نوین الکترود 

مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه گفت: حمل و نقل در صنعت فولاد 
نقشی اساسی دارد و امکان حمل محصولات فولادی از طریق جاده 
خیلی امکان‌پذیر نیست، اما ما از ۹۰ درصد حملِ ریلی به ۵۰ درصد 
رسیده‌ایم. علت این موضوع صرف نظر از هزینه‌ها، عدم توسعه در 
خطوط جدید طی سال‌های گذشته، سرعت پایین سیر حمل در 
خطوط ریلی، پراکندگی کارخانه‌ها و معادن مختلف در کشور و عدم 
امکان جابجایی برخی از محصولات مانند آهن اسفنجی با توجه به 
تمهیدات ویژه‌ای که برای جابجایی و تخلیه آن نیاز است، برآورد 

می‌شود.
طیب نیا افزود: در گذشته همه نیاز ما به الکترود گرافیتی از واردات 
تامین می‌شد اما با در مدار تولید قرار گرفتن شرکت نوین الکترود 
اردکان که سهامدار عمده آن نیز فولاد مبارکه است، الکترود نیمه 
آماده تولید می‌شود و تا پایان سال کل خطوط تولیدی این شرکت 
وارد مدار می‌شود. ظرفیت تولید الکترود گرافیکی در این کارخانه 
حداقل حدود ۳۰ هزار تن است و امکان تحویل ۶۰ هزار تن الکترود 
برای ماشین کاری را دارد. این شرکت از سال آینده می‌تواند کل نیاز 

صنایع فولادی کشور به الکترود گرافیتی را تامین کند.
او اضافه کرد: مهلت بازپرداخت ۴۰ همتی خرید شرکت اپُال حدود 
۵ سال است و پیش‌بینی مالی مناسب برای این طرح با هماهنگی 
پروژه‌های توسعه  اینکه  به  با توجه  و  سهامداران صورت گرفته 
متعددی را در دستورکار داریم پیش‌بینی کرده‌ایم که کسری منابع 
مورد نیاز پروژه‌ها را از شبکه بانکی، بازار سرمایه و صندوق توسعه 
ملی تامین کنیم تا بخشی از منابع آزاد شود و بتوانیم اقساط شرکت 
کانی‌سازان کیمیا را پرداخت کنیم. همچنین بخشی از تامین منابع را 

از طریق انتشار اوراق صکوک دنبال می‌کنیم.
مدیرعامل فولاد مبارکه همچنین گفت: بخشی از پرداخت به اپُال از 
محل درآمد حاصل از طرح‌های توسعه‌ای که یکی یکی در مدار قرار 
می‌گیرند از جمله نورد گرم ۲ و طرح‌های دیگری که داریم، انجام 
خواهد شد و براساس جدول پرداخت اقساط قابل پرداخت حدود ۶.۴ 

تا ۸.۵ همت خواهد بود.


